Facta scriptura recordationis et confirmationis sub era Mª CCª LXXª VIª, et quot XVº 
kalendas maii. Regnante domno Fernando in Castella, Toleto, Legione, Gallecia et Cor-
duba. Rico homine in Pruciis et alibi domno Ruderico Gomiz; prestamario eius in Sancto 
Georgio donno Fernando Fernández; vacante ecclesia Compostellana. Archidiacono im 
Pruciis donno Iohanne Cresconii. Archipresbiter Rodericus Ueremudi. Clericis in ecclesia 
Sancti Georgii Petro Petri et Iohanne Petri et aliis.

Qui presentes fuerunt: 155Lupus Roderici, miles, testis. et conf. Pelagius Roderici armiger, 
testis. et conf. Petrus Petri testis et conf. Petrus Iohannis, secularis de Superado, testis et 
conf. Petrus Caluus, monacus, testis et conf. Martinus Iohannis, monacus, testis et conf.

155 Tachado: “Lip”.
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Ego Guntrodo Suariz hanc cartam quam feri iussi pro me156 et pro omni uoce mea corro-
boro et confirmo.

Notas

 Anverso
S. XVIII: Era 1276, año 1238, a 17 de março.

 Al dorso
   S. XV: De Sanjurgio
   S. XVI: 31 era de IUCC LXXVI, XV kalendas maii157 
   S. XVIII: Carta en que empeñan a Monfero cierta hazienda en la 
yglesia de San Jurgio de Torres. Íçola Gontroda Suárez, año 1.238. Con el número 4.
   S. XIX: Nº 57.
   S. XX: Sello AHMLC.

(Transcripción por ManuelVidán del documento del AHN en TDR):

Sciant presentem cartam inspecturi quod ego Guntrode Suariiz, filia Suerii Suariz et don-
ne Lupe de Sancto Georgio, pono im pignore totam  hereditatem et vocem meam quam 
habeo et habere debeo ex ecclesia Sancti Georgii usque in Freameli, vobis donno Petro 
Martini abbati et monasterio Montisferi tali videlicet conditione quod si ego obiero in via 
ista quam facio et facere cupio ad Sanctam Mariam de Ruppe Amatoris, vos ipsam here-
ditatem iure hereditario pacifice in perpetuum pro anima mea possideatis. Si autem ego 
de supra dicta via reverssa fuero et volvere supra dictam hereditatem de predicto pignore 
extraere, debeo dare monasterio Montisferi XXXª et Ve solidos legionensis monete quos 
ab ipso monasterio pro predicta hereditate accepi et tunc debet mihi ipsa hereditas a parte 
monasterii libera demitti. Si autem ego non extraxero eam de predicto pignore, tunc debet 
ipsa hereditas predicto monasterio in perpetuum possideri.

Facta scripttura recordationis et confirmationis sub era Mª CCª LXXª VIª et quot XVº 
kalendas Maii. Regnante donno Fernando in Castella, Toleto, Legione, Sivilia et Corduba. 
Rico homine im Pruciis et alibi donno Roderico Gomez. Prestamario eius in Sancto Geor-
gio donno Fernando Fernandez. Vacante ecclesia Compostellana. Archidiacono in Pruciis 
donno Johanne Cresconii. Archipresbiter Rodericus Veremudi. Clericis in ecclesia Sancti 
Georgii Petro Petri et Iohanne Petri et aliis.